

Pabianice 10.09.2020 r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup paliw napędowych”.

Zamawiający działając na podstawie § 48 Regulaminu Udzielania Zamówień Niebędących Zamówieniami Publicznymi informuje, że wpłynęło zapytanie do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Przesyłamy poniżej treść zapytań oraz ich wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w projekcie umowy w § 3 ust 5 następującej treści: Rozliczenie za zakup paliwa oraz produktów pozapaliwowych przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Dostawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 oraz od 16 do ostatniego dnia miesiące kalendarzowego. Dostawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Na tym etapie postępowania Zamawiający nie jest w stanie określić okresy rozliczeniowe innych Wykonawców, mając na względzie interes Zamawiającego oraz zasadę równego traktowania Wykonawców nie wyraża zgody na tego typu zmiany we wzorze umowy. W przypadku przyznania zamówienia Wykonawcy, u którego będą obowiązywały w/w czasookresy rozliczeniowe Zamawiający widzi taką możliwość zmian na etapie podpisywania umowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i użytkowania kart paliwowych Wykonawcy z dnia 24.05.2018r – w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź

Zamawiający nie zaakceptuje Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN OLRLLEN S. A. z dnia 24.05.2018 r w sprawach nieuregulowanych w umowie. W projekcie umowy §10 Zmawiający

określił, że w sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego i Regulaminu Udzielania Zamówień Niebędących Zamówieniami Publicznymi.

Pytanie 3:

Czy w związku z zadanymi pytaniami Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 16.09.2020r?

Odpowiedź

Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany terminu składania ofert.

Z-ca PREZESA ZARZĄDU

mgr Robert Janus

SPECJALISTA
d/s ZAOPATRZENIA

mgr inż. Marek Luboński